ARTICLE CHARGES --

DOCUMENT CHARGES --

DOOR DELIVERY CHARGES --

DIESEL HIKE CHARGES --

FREIGHT SURCHARGE --

OTHER CHARGES --

DOOR COLLECTION --

DOOR DELIVERY 54.00

DISCOUNT -0.00

TOTAL FREIGHT 585.00
GST  (SGST 6% + CGST 6%) 70.20

GRAND TOTAL 655.00
Rupees :  Six Hundred Fifty Five   Only

33AAJCS0953J1Z9

COIMBATORE ARASUR (CBAR)

KARUR (KRR)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. 100051397,100051372,1
00051129,100051190

VALUE 326255.00

E-Waybill No 521838776632,511838776613,591838776550,591838776563

Seal Required Invoice :